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Tabella di suddivisione della reperibilità nei fine  settimana relativa al 

periodo da luglio a dicembre 2016 (delibera del Con siglio del 22 giugno 

2004).  

 

 

Sede di Molfetta 

 

Notaio Giorni 

Antinolfi Alberta  

09-10/07/2016 
13-14/08/2016 
17-18/09/2016 
22-23/10/2016 
26-27/11/2016 

31/01/2016-01/01/2017  

de Candia Pasquale 

16-17/07/2016 
20-21/08/2016 
24-25/09/2016 
29-30/10/2016 
03-04/12/2016 

Giancaspro Vincenzo 

23-24/07/2016 
27-28/08/2016 
01-02/10/2016 
05-06/11/2016 
10-11/12/2016 

Massari Chiarastella 

30-31/07/2016 
03-04/09/2016 
08-09/10/2016 
12-13/11/2016 
17-18/12/2016 

Zanna Mauro Roberto 

02-03/07/2016 
06-07/08/2016 
10-11/09/2016 
15-16/10/2016 
19-20/11/2016 
24-25/12/2016 

 

 

 

 

 


