



Tabella di suddivisione della reperibilità nei fine settimana relativa al periodo da luglio a dicembre 2016 (delibera del Consiglio del 22 giugno 2004).

Sede di Molfetta

Notaio	Giorni
Antinolfi Alberta	09-10/07/2016 13-14/08/2016 17-18/09/2016 22-23/10/2016 26-27/11/2016 31/01/2016-01/01/2017
de Candia Pasquale	16-17/07/2016 20-21/08/2016 24-25/09/2016 29-30/10/2016 03-04/12/2016
Giancaspro Vincenzo	23-24/07/2016 27-28/08/2016 01-02/10/2016 05-06/11/2016 10-11/12/2016
Massari Chiarastella	30-31/07/2016 03-04/09/2016 08-09/10/2016 12-13/11/2016 17-18/12/2016
Zanna Mauro Roberto	02-03/07/2016 06-07/08/2016 10-11/09/2016 15-16/10/2016 19-20/11/2016 24-25/12/2016